
UCHWAŁA NR XXXIV/222/2013
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 24 czerwca 2013 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r, poz. 
594 i poz. 645) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz. 260) 
Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Poddębickiego zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę 
położoną w miejscowości Nowa Wieś obręb geodezyjny Tur obejmującą działkę nr 233/3 o długości 430 mb 
łączącą drogę powiatową nr 3706E do granicy z gminą Poddębice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice 

Leonard Świątczak

Id: TZSUB-FVHGO-ABQXI-ORXFK-TMSQN. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




